
03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗ビル改修工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

店舗ビル改修工事のため、
以下の通り休業させていただきます。

中野南口駅前店

休業期間：2022年5月1日(日)～ 6月下旬予定
記

お客様にはご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございません。
何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

中野南口駅前店
株式会社銀座ルノアール

ご迷惑をお掛けいたしますが
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

ご来店をお待ちしております。

三井住友銀行
中野支店

中野サンプラザ

ケンタッキー
フライドチキン

中
野
サ
ン
モ
ー
ル

マルイ

中野レンガ坂
フィットネスクラブ
ティップネス

中野駅

ロータリー

中野ブロードウェイ

ライフ
中野駅前店

北口

南口
交番

中野北口店

中野北口店  TEL 03-3387-2982
月~金 7:30-22:00／土日祝日 8:00-22:00

中野南口駅前店




